
   Uchwała Nr III/20/2014                           

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 grudnia 2014r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2014. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z dnia 23 maja 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2,3 

i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 

poz. 885 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1  

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Stąporków, które nie 

wygasają z upływem 2014 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 2 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2014 roku zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                        Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Na wniosek Burmistrza Stąporkowa proponuje się zabezpieczyć kwotę 1.418.680,93  zł                   

(słownie złotych: jeden milion czterysta osiemnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych 

93/100 gr.) w wydatkach bieżących i majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 2014.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/20/2014 

                                       Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 29 grudnia 2014r.  

 

Wykaz  wydatków które nie wygasają z upływem 2014 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

 
Nr zadania Zadanie Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy oczyszczalni w Stąporkowie 2011-2014  30 czerwca 2015 roku 

2 Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w Hucisku na 
lokale socjalne 2012-2015 

30 czerwca 2015 roku 

3 Opracowanie dokumentacji projektu budowlanego rozbudowy ul. Spacerowej w Stąporkowie 2011 - 2014 30 czerwca 2015 roku 

4 Rozbudowa Centrum Kulturalnego miasta Stąporków - Etap II 2010-2014 30 czerwca 2015 roku 

5 Wykonanie podziału nieruchomości zgodnie z umową 30 czerwca 2015 roku 

6 Wykonanie rozgraniczenia w miejscowości Wielka Wieś 30 czerwca 2015 roku 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/20/2014 

                                      Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 29 grudnia 2014r. 

Plan wydatków niewygasających z upływem 2014 roku 
 

Dział Rozdział § Treść Plan Rodzaj 
wydatku 

900 90001 6050 Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy oczyszczalni w Stąporkowie 2011-
2014 

60 516 majątkowy 

900 90095 6050 Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę sposobu użytkowania 
budynku byłej szkoły w Hucisku na lokale socjalne 2012-2015 

18 000 majątkowy 

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektu budowlanego rozbudowy ul. Spacerowej 
w Stąporkowie 2011 - 2014 

12 288,93 majątkowy 

921 92195 6050 Rozbudowa Centrum Kulturalnego miasta Stąporków - Etap II 2010-2014 1.321.156 majątkowy 

700 70005 4300 Wykonanie podziału nieruchomości zgodnie z umową 1.800 bieżący 

700 70005 4300 Wykonanie rozgraniczenia w miejscowości Wielka Wieś 4.920,00 Bieżący  

   RAZEM 1.418.680,93  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej 


